
S Ó C R A T E S

P O L A N C O



P O L A N C O

Te presentamos Sócrates, Polanco.

 

Acabados de gran calidad y amenidades 

para disfrutar en familia y con amigos.

3 2  D E P T O S  Y  4  N I V E L E S

$8.2$11.2



* Todos los deptos incluyen 2 cajones de estacionamiento y 1 bodega.

* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

S Ó C R A T E S  -  P O L A N C O

L I S T A  D E  P R E C I O S

PRECIODPTO. BAÑOS
M2

TOTALES

$11.200,000

  $14,900,000

3

3

M2
HABIT

137

187

137

187

RECÁMARAS

2

3

105

204





- Estacionamiento techado

- Jardín

- Bodega

- Cocina integral

- Elevador

- Seguridad 24 horas

- Gimnasio

- Salón de usos múltiples

- Ludoteca

- Mascotas permitida



D E P T O  1 0 5



D E P T O  2 0 4



55 8532 3798

isaacsutt@gmail .com

isgroup.com.mx

isgroup.mx

isgroup.mexico

DALE CLICK 
A NUESTROS ENLACES

https://www.instagram.com/isgroup.mx/
https://www.facebook.com/isgroup.mexico?mibextid=LQQJ4d

